
VLASTNOSTI

PLNĚ AUTOMATICKÝ

VÁHOVÉ SENZORY – Informace o fyzickém stavu skladu

ODOLNÝ CHYBÁM – Automatické rozeznání chyb

PROVOZ 24 / 7 - Průběžné sledování zásob

PLNÁ KONTROLA ZÁSOBOVACÍHO CYKLU

NOSNOST AŽ 1 TUNA

ARIMS – Přístup k ovládacímu panelu

BOSSARD SMARTBIN CLASSIC

Automatizovaný inteligentní systém
 

Weight sensors

Up to 1 ton material

Error proof

Inventory Management
24/7 operation

Full cycle control

Tento jedinečný, plně automatizovaný systém, využívající váhové senzory, je vhodný k použití jako supermarket a u 
výrobních linek. SmartBin zvládá cokoli, od malých dílů o hmotnosti několika gramů, po rozměrné díly s celkovou 
hmotností do 1 000 kg na jednu paletu. Váhové senzory zaručují průběžnou kontrolu stavu skladu online. Objednávky 
se generují automaticky a plynulé zásobování je tudíž zaručeno.

VAŠE VÝHODY

  zkrácená doba vyřízení 
objednávek, zkrácené dodací 
termíny

  snížení skladových zásob, 
zmenšení skladovacího 
prostoru

  štíhlý proces bez 
manuálního zásahu

  bezúdržbový
  rychlá reakce při náhlém 

zvýšení spotřeby
  snížení TCO
  absolutní spolehlivost



Máte-li jakékoli dotazy ohledně Bossard SmartBin Classic,  
kontaktujte nás na www.bossard.cz. 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK S BOSSARD SMARTBIN CLASSIC

1. Díly jsou uskladněny co nejblíže místu spotřeby. Váhové senzory 
průběžně monitorují stav zásob.

2. Data jsou automaticky odesílána Bossardu. Při dosažení objednacího 
bodu se automaticky vygeneruje objednávka pro doplnění zásoby.

3. Bossard konsoliduje objednané položky do jedné zásilky, která je pos-
léze odeslána zákazníkovi.

4. Dle dohody se zákazníkem dodáváme zboží buď na příjem zboží, nebo 
přímo na místo spotřeby.

5. SmartBin automaticky rozpozná doplnění zásoby, a tudíž poskytuje 
plnou kontrolu zásobovacího cyklu.

Další informace, týkající se Bossard Smart Factory Logistics, naleznete v 
naší hlavní brožuře.

BOSSARD SMARTBIN CLASSIC

Smart Factory Logistics

Automatické sledování spotřeby

Doplnění na místo spotřeby Konsolidace a odeslání

Automatické vytvoření objednávky


